In articulo: »videtur autem Regnicolis« etc. x) concor-
dat cum eorum responso, excepto eo, quod pro loco iudi-
candi in superioribus partibus spatium in duplica est 
relictum. 

lile articulus inoipiens : - »quod Maiestas Regia castra« 
etc.«'-) in duplica repetitur prout in responso fuit positus, in 
nihilo amplius se cum Maiestatis Regie replica conformans. 

In articulo incipiente: »quod Maiestas Regia Episco-
patum Ägriensem« 3) , status responsionis sue articulum 
totum repecierunt. 

Articulus »de Hispanis«11011 attenta Maiestatis eius 
replica, de verbo ad verbum repetitur, prout in responso erat 
positus. 

Articulus in responso incipiens: »quum prohibitum est 
etc.«, de mercibus in Polonia non exportandis, in duplica om-
nino omissus est. 

Item articulus in responso incipiens: »quia defectum 
montanarum etc.«, est in duplica etiam totaliter omissus. 

Articulus : »statútum etiam est« 5) idem in duplica 
deprehenditur positus esse, <j[ui antea fuerat in responso, non 
attenta limitatione Regie Maiestatis in replica per eum 
posita, scilicet dummoclo vetitas merces contra generalium 
sue Maiestatis mandatorum prohibitionem 11011 exportent. 

Articulus: »quod Maiestas Regia tricesimas etc.«6) in 
duplica idem reperitur, qui fuerat in responso, nisi quod 
appendicem habet de modo eliberandi huiusmodi tricesimas 
p rou t in ea. 

1) A XXXII t-dik czikk. 
2) A XLII-dik czikk. 
•0 A XLV-dik czikk. 
*) A XLVII-dik czikk. 
3) Az Ll-dik czikk. 
c) Az LIV-dik czikk. 
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Articulus »quod Maiestas Regia metas Regni etc.« *) 
multum est iramutatus et abbreuiatus. 

Articulus ultimus de Borsmonostra in duplica est 
omissus. 

(Eredeti fogalmazata a bécsi titkos levéltárban.) 

VI. 

1546. Február 27. 
A pozsonyi országgyűlésnek, Ferdinánd király által megerősített tör-

vénykönyve. 

Nos Ferdinandus divina favente dementia Romanorum, 
Hungáriáé, Bolieniiae etc. Rex, Semper Augustus, Infans 
Hispaniarum, Archidux Austriae etc. Memoriae commenda-
mus tenore praesentium signific antes, quibus expedit, univer-
sis, quod cum Nos ob salutem liuius Regni nostri Hungáriáé 
conservandam, pacemque et quietem publicam curandam, gene-
ralem pro festő Conversionis Beati Pauli Apostoli proxime 
praeterito, in liac Civitate nostra Posoniensi, universis fideli-
bus nostris, Dominis Praelatis, Baronibus, Nobilibus, caeteris-
que Ordinibus et Statibus eiusdem Regni nostri Hungáriáé 
indixissemus congregationem, eique nos etiam personaliter 
praefuissemus, conclusis tandem mutuis tractatibus, finitaque 
Congregatione, iidem Domini Praelati, Barones et Nobiles, 
caeterique Status et Ordines dicti Regni nostri Hungáriáé, 
Nostrae Maiestatis venientes in praesentiain, produxerunt et 
exhibuerunt coram Nobis certos articulos in hoc eorum nostro 
jussu celebrato Conventu, in salutem Regni, pacisque et quie-
tis publicae promotionem, uno con cordique animo per eos con-
scriptos et editos, supplicantes Nobis liumiliter, ut eosdem 
Articulos nostra Regia autoritate ratificare, approbare et cle-
menter confirmare dignaremur. Quorum quidem Articulorum 
tenor talis est.